

# ND Construction ApS

Yderholmen 6

2750 Ballerup

CVR-nr. 41450789

## Årsrapport for 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. marts 2022

---

Nicolai Dahlin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ND Construction ApS Yderholmen 6 2750 Ballerup
E-mail	nd@ndcon.dk
CVR-nr.	41450789
Stiftelsesdato	19. juni 2020
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Nicolai Selmer Dahlin , Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E.Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrer- og bygningsnedkervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 1.733.572, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 13.245.929, og en egenkapital på kr. 9.719.869.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.565.843</b>	<b>8.409.468</b>
Personaleomkostninger	1	-4.863.818	-6.579.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-363.929	-346.164
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.338.096</b>	<b>1.483.761</b>
Andre finansielle indtægter	2	36.407	0
Finansielle omkostninger	3	-140.746	-93.518
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.233.757</b>	<b>1.390.243</b>
Skat af årets resultat	4	-500.185	-324.569
<b>Årets resultat</b>		<b>1.733.572</b>	<b>1.065.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		1.633.572	965.674
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.733.572</b>	<b>1.065.674</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.428.570	1.714.285
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.428.570</b>	<b>1.714.285</b>
Grunde og bygninger		1.085.000	1.105.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.408	198.467
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.277.408</b>	<b>1.303.467</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.705.978</b>	<b>3.017.752</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.200.520	7.750.282
Andre tilgodehavender		810.796	772.188
Periodeafgrænsningsposter		23.997	80.254
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.035.313</b>	<b>8.602.724</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	5	<b>4.504.638</b>	<b>2.299.244</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.539.951</b>	<b>10.901.968</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.245.929</b>	<b>13.919.720</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.119.869	7.486.299
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.719.869</b>	<b>8.086.299</b>
Hensættelser til udskudt skat		327.446	390.087
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>327.446</b>	<b>390.087</b>
Gæld til kreditinstitutter		428.135	451.838
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		95.962	163.227
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>524.097</b>	<b>615.065</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.141	1.125.322
Selskabsskat		587.028	400.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.447.263	3.188.482
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.085	24.110
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.674.517</b>	<b>4.828.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.198.614</b>	<b>5.443.334</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.245.929</b>	<b>13.919.720</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.486.297	100.000	8.086.297
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	1.633.572	100.000	1.733.572
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>9.119.869</b>	<b>100.000</b>	<b>9.719.869</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.280.965	5.894.737
Pensioner	446.877	595.490
Andre omkostninger til social sikring	135.976	89.316
	<b>4.863.818</b>	<b>6.579.543</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	16
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	36.407	0
	<b>36.407</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	140.746	93.518
	<b>140.746</b>	<b>93.518</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	562.826	383.482
Regulering af udskudt skat	-62.641	-58.913
	<b>500.185</b>	<b>324.569</b>

**5. Likvide beholdninger**

Sikringskonti under likvide midler kr. 1.954.459 er deponeret til sikkerhed for afgivne byggegarantier. Sikringskonti frigives i takt med garantierne nedskrives eller udløber over de kommende 5 år.

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	428.135	25.000	300.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	95.962	65.000	0
	<b>524.097</b>	<b>90.000</b>	<b>300.000</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtigelser på driftsmidler udgør kr. 127.000.

Selskabet er part i retsag vedr. afsluttet byggesag. Der er tvist om selskabets tilgodehavende på kr. 551.925. Ledelsen vurderer at sagen vindes, Der er afsat kr. 300.000 til imødegåelse af eventuel tab, som følge af tvivl om debtors betalingsevne.



## Noter

2021

2020

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhedsstillelse for realkreditlån og banklån udgør realkreditpantebrev kr. 530.000 samt ejerpantebrev kr. 250.000 i selskabets ejendom Køgevej 208, 4621 Gadstrup.

Regnskabsmæssig værdi af sikkerhedsstillet ejendom udgør kr. 1.085.000 (offentlig ejendomsvurdering udgør kr. 1.200.000).

Sikringskonti under likvide midler kr. 1.954.459 er deponeret til sikkerhed for afgivne byggegarantier. Sikringskonti frigives i takt med garantiene nedskrives eller udløber over de kommende 5 år.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolai Selmer Dahlin

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-675080314813

IP: 176.21.xxx.xxx

2022-03-09 19:04:54 UTC

NEM ID 

## Tina Ørum Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-10 07:32:15 UTC

NEM ID 

## Nicolai Selmer Dahlin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-675080314813

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-10 07:39:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T4KE6-EEQYM-PBO8L-IP23K-U0EYZ-8UGZ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>